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Tijdrit over      500 meter 
   

  
Cat 3 en 5 

   Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr tijd 

1 12 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 00:43,19 

2 10 Wever, Anniek   Jeugd 3 64146 00:48,50 

3 11 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 00:49,77 

4 9 Hezeman , Stijn   Jeugd 3 25546 00:50,49 

 

AFVALWEDSTRIJD 
  

  
Cat 6 en 7 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr 

1 23 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

2 48 Steyn Lamberink Jeugd 6 24186 

3 25 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 

4 24 Bos, Jarik   Jeugd 7 24067 

5 15 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

6 14 Hezeman , Rick   Jeugd 6 24333 

7 19 Cent, Jarich   Jeugd 6 46212 

8 18 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

9 13 Krol, Caya    Jeugd 6 64008 

10 17 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

11 21 Stuiver, Ard   Jeugd 6 25057 

12 20 Franken, Jonas   Jeugd 6 25153 

 

AFVALWEDSTRIJD 
  

  
nwl meisjes/jun vrouwen 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr 

1 33 Krol, Phaedra   nwl meisje 64007 

2 26 Graaf, Michelle de  Junior dame 62017 

3 38 Cent, Marit   nwl meisje 64212 

4 35 Uiterwijk Winkel, Meike   nwl meisje 64098 

5 37 Lamberink, Mirthe  nwl meisje 63009 

6 36 Brandwagt, Maaike   nwl meisje 63020 

7 41 Pelsinger, Anouk nwl meisje 64106 

8 40 Koops, Milou  nwl meisje 64339 

9 34 Linden, Lianne van der  nwl meisje 63007 

10 39 Oosting, Anne-Jet   nwl meisje 63140 
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AFVALWEDSTRIJD 
  

  
Beloften/junioren/nieuwelingen/elite vrouwen 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr 
 

1 2 Harbers, Rochez   Belofte 5155 
 

2 6 Put, Peter van de  Belofte 5093 
 

3 4 Ee, Thomas van  Belofte 5154 
 

4 27 Grefte, Luc   Junioren 22069 
 

5 3 Kootstra, Philip    Belofte 5105 
 

6 29 Engelmann, Wouter   Junioren 22129 
 

7 30 Harbers, Lorenzo   Junioren 22060 
 

8 31 Chazan, Alden   nwl jongens 23038 
 

9 32 Brinkhuis, Thijs   nwl jongens 23069 
 

10 5 Roorda, Jetze   Belofte 96108621 
 

11 28 van der Velden Dos Santos, Jaimy  Junioren 22116 
 

12 7 Stappenbelt, Nadia   Elite vrouw 45095 
 

13 8 Vernhout, Nicole   Elite vrouw 45111 
 

 
SCRATCH 

   

  
cat 3-5 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic Nr. 

1 12 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 

2 11 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 

3 10 Wever, Anniek   Jeugd 3 64146 

4 9 Hezeman , Stijn   Jeugd 3 25546 

 

SCRATCH 
   

  
cat 6-7 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic Nr. 

1 48 Steyn Lamberink Jeugd 6 24186 

2 18 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

3 23 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

4 22 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 

5 23 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

6 24 Bos, Jarik   Jeugd 7 24067 

7 16 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 

8 15 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

9 14 Hezeman , Rick   Jeugd 6 24333 

10 20 Franken, Jonas   Jeugd 6 25153 

11 17 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

12 19 Cent, Jarich   Jeugd 6 46212 

13 13 Krol, Caya    Jeugd 6 64008 

14 21 Stuiver, Ard   Jeugd 6 25057 
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SCRATCH 
   

  
nwl. meisjes/jun vrouwen 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic Nr. 

1 33 Krol, Phaedra   nwl meisje 64007 

2 37 Lamberink, Mirthe  nwl meisje 63009 

3 38 Cent, Marit   nwl meisje 64212 

4 26 Graaf, Michelle de  Junior dame 62017 

5 41 Pelsinger, Anouk nwl meisje 64106 

6 35 Uiterwijk Winkel, Meike   nwl meisje 64098 

7 39 Oosting, Anne-Jet   nwl meisje 63140 

  

SCRATCH 
    

 
amateurs/sportkl/recreanten 

  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic Nr. 

1 49 Timo Fransen Amateur 10564 

2 47 Vosmer, Marten   Sportklasse 16616 

3 43 Alma, Aalzen  Sportklasse 15025 

4 33 Krol, Phaedra   nwl meisje 64007 

5 42 Kranenburg, Marcel   Recreanten 19700612 

6 46 Kroesbergen, Steven   Sportklasse 16706 

7 1 Wilde, Ivo  de  Amateur 11320 

8 45 Wolff, matthijs   Sportklasse 16779 

  

PUNTENKOERS 
        

  
beloften / junioren 

       Plaats. Nr. Naam Woonplaats Lic nr. Punten Aankomst 1 2 3 4 
 

1 4 Ee, Thomas van  Belofte 5154 11 2 5 3   3 
 

2 30 Harbers, Lorenzo   Junioren 22060 10 7   5 5   
 

3 6 Put, Peter van de  Belofte 5093 8 4 3 2 2 1 
 

4 3 Kootstra, Philip    Belofte 5105 7 3 2   3 2 
 

5 27 Grefte, Luc   Junioren 22069 5 1       5 
 

6 2 Harbers, Rochez   Belofte 5155 3 8 1 1 1   
 

7 29 Engelmann, Wouter   Junioren 22129 0 5         
 

8 5 Roorda, Jetze   Belofte 96108621 0 6         
 

9 28 van der Velden Dos Santos, Jaimy  Junioren 22116 0 9         
 

  

Achtervolging 
   

  

  
Nieuwelingen/Elite vrouw 

   Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr. Tijd 

1 32 Brinkhuis, Thijs   nwl jongens 23069 02:36,44 

2 31 Chazan, Alden   nwl jongens 23038 02:38,44 

4 8 Vernhout, Nicole   Elite vrouw 45111 02:53,63 

3 7 Stappenbelt, Nadia   Elite vrouw 45095 02:55,18 
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KEIRIN 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

1 1 12 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 

 
2 10 Wever, Anniek   Jeugd 3 64146 

 
3 11 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 

 
4 9 Hezeman , Stijn   Jeugd 3 25546 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

2 1 48 Steyn Lamberink Jeugd 6 24186 

 
2 15 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 

 
3 18 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 

 
4 14 Hezeman , Rick   Jeugd 6 24333 

 
5 19 Cent, Jarich   Jeugd 6 46212 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

3 1 16 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 

 
2 17 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 

 
3 21 Stuiver, Ard   Jeugd 6 25057 

 
4 20 Franken, Jonas   Jeugd 6 25153 

 
5 13 Krol, Caya    Jeugd 6 64008 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

4 1 23 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 

 
2 22 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 

 
3 25 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 

 
4 24 Bos, Jarik   Jeugd 7 24067 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

5 1 27 Grefte, Luc   Junioren 22069 

 
2 29 Engelmann, Wouter   Junioren 22129 

 
3 28 van der Velden Dos Santos, Jaimy  Junioren 22116 

 
4 30 Harbers, Lorenzo   Junioren 22060 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

6 1 2 Harbers, Rochez   Belofte 5155 

 
2 3 Kootstra, Philip    Belofte 5105 

 
3 4 Ee, Thomas van  Belofte 5154 

 
4 6 Put, Peter van de  Belofte 5093 

 
5 5 Roorda, Jetze   Belofte 96108621 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

7 1 26 Graaf, Michelle de  Junior dame 62017 

 
2 8 Vernhout, Nicole   Elite vrouw 45111 

 
3 7 Stappenbelt, Nadia   Elite vrouw 45095 
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Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

8 1 49 Timo Fransen Amateur 10564 

 
2 47 Vosmer, Marten   Sportklasse 16616 

 
3 44 Seunninga, Arjan   Sportklasse 15944 

 
4 42 Kranenburg, Marcel   Recreanten 19700612 

 
5 43 Alma, Aalzen  Sportklasse 15025 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

9 1 31 Chazan, Alden   nwl jongens 23038 

 
2 32 Brinkhuis, Thijs   nwl jongens 23069 

 
3 1 Wilde, Ivo  de  Amateur 11320 

 
4 45 Wolff, Matthijs   Sportklasse 16779 

 
5 46 Kroesbergen, Steven   Sportklasse 16706 

 
Ritnr.  Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic.nr. 

10 1 33 Krol, Phaedra   nwl meisje 64007 

 
2 37 Lamberink, Mirthe  nwl meisje 63009 

 
3 38 Cent, Marit   nwl meisje 64212 

 
4 35 Uiterwijk Winkel, Meike   nwl meisje 64098 

 
5 41 Pelsinger, Anouk nwl meisje 64106 

 
6 39 Oosting, Anne-Jet   nwl meisje 63140 
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Eindstand omnium  
(clubkampioenschap vrienden van de Adelaar) 
 
OMNIUM  categorie 3 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 10 Wever, Anniek   Jeugd 3 64146 4 1 2 1 

2 11 Willemsen, Justus   Jeugd 3 25473 5 2 1 2 

3 9 Hezeman , Stijn   Jeugd 3 25546 9 3 3 3 

 
OMNIUM categorie 5 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 12 Leerkes, Bram   Jeugd 5 25010 3 1 1 1 

 
OMNIUM Categorie 6 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 48 Steyn Lamberink Jeugd 6 24186 3 1 1 1 

2 15 Wever, Yorik   Jeugd 6 24354 8 2 4 2 

3 18 Graaf, Tamara de  Jeugd 6 64413 10 5 2 3 

4 14 Hezeman , Rick   Jeugd 6 24333 12 3 5 4 

5 19 Cent, Jarich   Jeugd 6 46212 17 4 8 5 

6 16 Metselaar, Rick   Jeugd 6 24369 19 10 3 6 

7 17 Goense, Marike   Jeugd 6 64160 21 7 7 7 

8 20 Franken, Jonas   Jeugd 6 25153 24 9 6 9 

9 13 Krol, Caya    Jeugd 6 64008 25 6 9 10 

10 21 Stuiver, Ard   Jeugd 6 25057 26 8 10 8 

 
OMNIUM Categorie 7 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 23 Aarssen, Jurgen van den  Jeugd 7 25583 3 1 1 1 

2 22 Oost, Jesper   Jeugd 7 24036 8 4 2 2 

3 25 Boer, Adam de  Jeugd 7 24139 8 2 3 3 

4 24 Bos, Jarik   Jeugd 7 24067 11 3 4 4 

 
Nieuwelingen-meisjes 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 33 Krol, Phaedra   nwl meisje 64007 3 1 1 1 

2 37 Lamberink, Mirthe  nwl meisje 63009 8 4 2 2 

3 38 Cent, Marit   nwl meisje 64212 8 2 3 3 

4 35 Uiterwijk Winkel, Meike   nwl meisje 64098 12 3 5 4 

5 41 Pelsinger, Anouk nwl meisje 64106 14 5 4 5 

6 39 Oosting, Anne-Jet   nwl meisje 63140 20 8 6 6 

7 40 Koops, Milou  nwl meisje 64339 21 6 7 8 

8 34 Linden, Lianne van der  nwl meisje 63007 22 7 7 8 
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OMNIUM Nieuwelingen 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 31 Chazan, Alden   nwl jongens 23038 4 2 1 1 

2 32 Brinkhuis, Thijs   nwl jongens 23069 5 1 2 2 

 
OMNIUM Junior-dames 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 26 Graaf, Michelle de  Junior dame 62017 3 1 1 1 

 
OMNIUM Junioren 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 27 Grefte, Luc   Junioren 22069 4 2 1 1 

2 29 Engelmann, Wouter   Junioren 22129 8 3 2 3 

3 30 Harbers, Lorenzo   Junioren 22060 8 1 3 4 

4 28 
van der Velden Dos 
Santos, Jaimy  Junioren 22116 10 4 4 2 

 
OMNIUM Beloften 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 2 Harbers, Rochez   Belofte 5155 6 4 1 1 

2 4 Ee, Thomas van  Belofte 5154 7 1 3 3 

3 6 Put, Peter van de  Belofte 5093 8 2 2 4 

4 3 Kootstra, Philip    Belofte 5105 9 3 4 2 

5 5 Roorda, Jetze   Belofte 96108621 15 5 5 5 

 
OMNIUM Elite-vrouwen 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 8 Vernhout, Nicole   Elite vrouw 45111 4 1 2 1 

2 7 Stappenbelt, Nadia   Elite vrouw 45095 5 2 1 2 

 
OMNIUM Amateurs , Sportklasse, 
Recreanten 

      

     
Totaal 

Onderdeel 
1 

Onderdeel 
2 

Onderdeel 
3 

Plaats Nr. Naam Woonplaats Lic. Nr Punten       

1 49 Timo Fransen Amateur 10564 3 1 1 1 

2 47 Vosmer, Marten   Sportklasse 16616 7 2 3 2 

3 44 Seunninga, Arjan   Sportklasse 15944 9 4 2 3 

4 42 Kranenburg, Marcel   Recreanten 19700612 13 5 4 4 

5 43 Alma, Aalzen  Sportklasse 15025 14 3 6 5 

6 1 Wilde, Ivo  de  Amateur 11320 18 7 5 6 

7 45 Wolff, Matthijs   Sportklasse 16779 22 8 7 7 

8 46 Kroesbergen, Steven   Sportklasse 16706 22 6 8 8 

 


